
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про погодження передачі
в оренду (найм) майна АТ «НСТУ»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об’єктами державної власності», «Про суспільні медіа в Україні», 
постанов Кабінету Міністрів України «Про утворення публічного акціонерного 
товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України» від 07.11.2014 
№ 693, «Деякі питання відчуження та передачі в оренду (найм) майна 
державних акціонерних товариств, 100 відсотків акцій у статутному капіталі 
яких перебувають у державній власності» від 22.09.2023 № 1032 (далі – 
Порядок), Статуту акціонерного товариства «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.12.2016 № 1039 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2020 № 737), Положення про Державний комітет телебачення 
і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.08.2014 № 341, та враховуючи лист АТ «НСТУ» від 13.10.2023 
№ 04.1-7.1/2683
НАКАЗУЮ:

1. Погодити акціонерному товариству «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України» передачу в оренду (найм) нерухомого майна, яке 
внесене до статутного капіталу АТ «НСТУ», згідно переліку (додається).

2. АТ «НСТУ» здійснити передачу в оренду (найм) нерухомого майна,  
перелік якого погоджений пунктом 1 цього Наказу, на конкурентних засадах 
через електронні аукціони в електронній торговій системі відповідно до 
Порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

Голова          Олег НАЛИВАЙКО



Додаток 
до наказу Держкомтелерадіо

Перелік нерухомого майна, яке внесене до статутного капіталу АТ «НСТУ», та пропонується до передачі в оренду (найм)
Технічні характеристики майна Земельна ділянка, на якій розташоване майно Балансоутримувач

№ 
з/п

Місцезнаходження 
майна Будинок 

(найменування, 
літера)

Рік введення 
будівлі в 

експлуатацію
Поверх № 

приміщення
Площа, 
кв. м. Місцезнаходження Кадастровий номер Площа, 

кв. м
Цільове 

призначення

Повне найменування 
особи, якій належить 

земельна ділянка

Статус 
земельної 
ділянки 
(на праві 

власності чи 
користування)

Наявність 
обтяжень

Функціональне 
використання 

будівлі 
(приміщення)

Умови 
користування 

будівлею 
(приміщеннями)

Повне 
найменування Місцезнаходження Контактні дані

План 
будівлі Статус

1 м. Київ, 
вул. Хрещатик, 26

Громадський 
(виробничий) 

будинок, 
літера «А» 

1956 Підвал Частина 33 4

м. Київ, 
вул. Хрещатик, 26, 

вул. Б. Грінченка, 9, 
11

8000000000:76:019:0002 11814

Землі житлової 
та громадської 
забудови; для 

експлуатації та 
обслуговування 

адміністративно-
виробничих 

будівель

Держава Україна 
в особі Київської 
міської державної 

адміністрації

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 
АТ «НСТУ» м. Київ, 

вул. Хрещатик, 26 yu.antoniuk@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда 
строком 

до 
09.11.2023

2 м. Київ, 
вул. Хрещатик, 26

Громадський 
(виробничий) 

будинок, 
літера «А» 

1956 1 Частина 2 1

м. Київ, 
вул. Хрещатик, 26, 

вул. Б. Грінченка, 9, 
12

8000000000:76:019:0002 11814

Землі житлової 
та громадської 
забудови; для 

експлуатації та 
обслуговування 

адміністративно-
виробничих 

будівель

Держава Україна 
в особі Київської 
міської державної 

адміністрації

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 
АТ «НСТУ» м. Київ, 

вул. Хрещатик, 26 yu.antoniuk@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда 
строком 

до 
31.12.2023

3 м. Київ, 
вул. Б. Грінченка, 9

Нежитлова 
будівля, 

літера «А»
- Підвал, 1

№№ 32, 33, 
34, 35, 36, 

37, 38 
підвалу, 

№ № 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8 

(частина), 9, 
10, 11, 13, 
19, 20, 21, 
22, 23, 24 
першого 
поверху

395,8

м. Київ, 
вул. Хрещатик, 26, 

вул. Б. Грінченка, 9, 
12

8000000000:76:019:0002 11814

Землі житлової 
та громадської 
забудови; для 

експлуатації та 
обслуговування 

адміністративно-
виробничих 

будівель

Держава Україна 
в особі Київської 
міської державної 

адміністрації

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 
АТ «НСТУ» м. Київ, 

вул. Б. Грінченка, 9 yu.antoniuk@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда 
строком 

до 
31.12.2023

4 м. Київ, 
вул. Ю. Іллєнка, 42

Республіканський 
апаратно-
студійний 
комплекс 

телебачення, 
літера «Б»

1992 Покрівля

Приміщення 
№ VI, 

частини 
покрівлі 
№ VI, Х 

(надбудова, 
літ. «Б») 

8,2 м. Київ, 
вул. Ю. Іллєнка, 42 8000000000:91:105:0004 113514

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель закладів 

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Не визначено Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 
АТ «НСТУ» м. Київ, 

вул. Ю. Іллєнка, 42 yu.antoniuk@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда 
строком 

до 
30.11.2023

mailto:yu.antoniuk@suspilne.media
mailto:yu.antoniuk@suspilne.media
mailto:yu.antoniuk@suspilne.media
mailto:yu.antoniuk@suspilne.media


5
м. Київ, 

вул. Малопідвальна, 
13

Нежитловий 
будинок 

(приміщення 
ТП-792), 

літера «Г»

1951 1

1 (група 
приміщень 

№ 101), 1, 2, 
3, 4 (група 
приміщень 

№ 102), 
1 (група 

приміщень 
№ 103), 
1 (група 

приміщень 
№ 104), 
1 (група 

приміщень 
№ 105)

83,4
м. Київ, 

вул. Малопідвальна, 
13

8000000000:76:017:0016 5981

Для будівництва 
та

обслуговування 
багатоквартирного

житлового 
будинку з 
об’єктами
торгово-

розважальної та 
ринкової

інфраструктури

Київська міська рада Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 
АТ «НСТУ»

м. Київ, 
вул. Малопідвальна, 

13
yu.antoniuk@suspilne.media Наяв-

ний

Оренда 
строком 

до 
30.11.2023

6
м. Київ, 

вул. Малопідвальна, 
13

Нежитловий 
будинок 

(приміщення 
прохідної), 
літера «В»

1951 1

1, 2, 3, 4, 5 
(група 

приміщень 
№ 101), 
1 (група 

приміщень 
№ 102)

26,4
м. Київ, 

вул. Малопідвальна, 
13

8000000000:76:017:0016 5981

Для будівництва 
та

обслуговування 
багатоквартирного

житлового 
будинку з 
об’єктами
торгово-

розважальної та 
ринкової

інфраструктури

Київська міська рада Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 
АТ «НСТУ»

м. Київ, 
вул. Малопідвальна, 

13
yu.antoniuk@suspilne.media Наяв-

ний

Оренда 
строком 

до 
30.11.2023

7 м. Житомир, 
вул. Театральна, 7

Будівля 
телерадіокомпанії, 

літера «А»
- 1 частина 1-2 1 м. Житомир, 

вул. Театральна, 7 1810136600:03:012:0022 5400

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель закладів

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Територіальна громада 
м. Житомира в особі 

Житомирської міської
ради

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Житомирська 
регіональна 
дирекція»

м. Житомир, 
вул. Театральна, 7 a.samartsev@suspilne.media Наяв-

ний

Оренда 
строком 

до 
31.10.2023

8 м. Дніпро, 
вул. Телевізійна, 3

Апаратно-
студійний корпус 

телебачення, 
літера «А-2»

1958 1, 2

30, 31, 32, 
33, 34, 36, 
38, 42, 43, 

44, 123, 124, 
125, 126, 
128, 129, 

130

561,8 м. Дніпро, 
вул. Телевізійна, 3 1210100000:03:229:0028 26356

Землі 
промисловості, 

транспорту, 
зв’язку, 

енергетики, 
оборони та

іншого 
призначення / 

фактичне 
розміщення

адміністративно-
побутових 
приміщень

Держава Україна 
в особі 

Дніпропетровської
обласної державної 

адміністрації

Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Дніпровська 
регіональна 
дирекція»

м. Дніпро, 
вул. Телевізійна, 3 k.lysiuk@suspilne.media Наяв-

ний

Оренда 
строком 

до 
31.12.2023

9
м. Львів, 

вул. Високий Замок, 
4

 Літера «Б-5» - 2, 3 76, 77, 78, 
79, 80; 104 283,7

м. Львів, 
вул. Високий 

Замок, 4, 
вул. Княжа, 5

4610136600:01:009:0031 18122

Для розміщення та 
експлуатації 

об'єктів і споруд 
телекомунікацій

власність 
державна.власник: 
філія Національної 

телекомпанії України 
«Львівська

регіональна дирекція»

Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 
«Львівська 
регіональна 
дирекція»

м. Львів, 
вул. Високий Замок, 

4

t.kolisnichenko@suspilne.me
dia

Наяв-
ний

Оренда 
строком 

до 
14.11.2023

mailto:yu.antoniuk@suspilne.media
mailto:yu.antoniuk@suspilne.media
mailto:a.samartsev@suspilne.media
mailto:k.lysiuk@suspilne.media
mailto:t.kolisnichenko@suspilne.media
mailto:t.kolisnichenko@suspilne.media


10 м. Миколаїв, просп. 
Центральний, 24-Б

Гараж, 
літера «Д-1» 1959 1 15 29,4

м. Миколаїв, 
просп. 

Центральний, 24Б
4810136300:01:013:0072 13653

Для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів і споруд 
телекомунікацій

Державна власність Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Миколаївська 
регіональна 
дирекція»

м. Миколаїв, 
просп. 

Центральний, 24-Б
d.luhinets@suspilne.media Наяв-

ний

Оренда 
строком 

до 
06.10.2023

11
м. Ужгород, 

вул. Київська 
набережна, 18

Будівля 
радіотелецентру, 
ПТС, літера «А²», 

Башня Н-50 м, 
літера «ІІI»

1970 3 45, баштня 15,7
м. Ужгород, 

вул. Київська 
набережна, 18

2110100000:02:001:0209 7367

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель закладів

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Закарпатська обласна 
державна адміністрація

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Закарпатська 
регіональна 
дирекція»

м. Ужгород, 
вул. Київська 
набережна, 18

v.stoika@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда 
строком 

до 
31.10.2023

12 м. Дніпро, 
вул. Телевізійна, 3

Апаратно-
студійний корпус 
радіомовлення, 

літера«В-2»

1976 1, 2

Вся будівля, 
яка 

складається 
з: 1-й 

поверх 
(група 

приміщень 
I, №№ 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 
15, 16, 17, 
18, 19, 20, 
21, 22, 23, 
24, 25, 26, 
27, 28, 29, 
30, 31, 32, 
33, 34, 35, 

36, 37). 
Сходова 
клітина 
(група 

приміщень 
I, № 1, група 
приміщень 

II, № 1). 
2-й поверх, 
№№ 38, 39, 
40, 41, 42, 
43, 44, 45, 
46, 47, 48, 
49, 50, 51, 
52, 53, 54, 
55, 56, 57, 
58, 59, 60, 
61, 62, 63, 
64, 65, 66, 
67, 68, 69, 
70, 71, 72, 

73. Сходова 
клітина 
(група 

приміщень 
I, № 2, група 
приміщень 

II, № 2)

1516,2 м. Дніпро, 
вул. Телевізійна, 3 1210100000:03:229:0028 26356

Землі 
промисловості, 

транспорту, 
зв’язку, 

енергетики, 
оборони та

іншого 
призначення / 

фактичне 
розміщення

адміністративно-
побутових 
приміщень

Держава Україна 
в особі 

Дніпропетровської
обласної державної 

адміністрації

Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Дніпровська 
регіональна 
дирекція»

м. Дніпро, 
вул. Телевізійна, 3 k.lysiuk@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

mailto:d.luhinets@suspilne.media
mailto:v.stoika@suspilne.media
mailto:k.lysiuk@suspilne.media


13 м. Кропивницький, 
вул. Садова, 88

Адмінбудівля 
з підвалом, 

літера «Аа2а3а4»
1971 1 13 11,1 м. Кропивницький, 

вул. Садова, 88 3510100000:46:368:0091 9662

Для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів і споруд 
телекомунікацій

Міська рада 
м. Кропивницького

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Кропивницька 
регіональна 
дирекція»

м. Кропивницький, 
вул. Садова, 88 k.karpov@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

14 м. Кропивницький, 
вул. Садова, 88

Адмінбудівля 
з підвалом, 

літера «Аа2а3а4»
1971 1 4, 10, 12, 14 89 м. Кропивницький, 

вул. Садова, 88 3510100000:46:368:0091 9662

Для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів і споруд 
телекомунікацій

Міська рада 
м. Кропивницького

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Кропивницька 
регіональна 
дирекція»

м. Кропивницький, 
вул. Садова, 88 k.karpov@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

15
м. Полтава, 
вул. Раїси 

Кириченко, 1

Редакційно-
виробничий 

корпус, 
літера «А-2»

1970 2 44 18,5 м. Полтава, вул. Р. 
Кириченко, 1 5310137000:15:005:0046 5813

Для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів і споруд 
телекомунікацій

Територіальна громада 
м. Полтави в особі 

Полтавської міської 
ради

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 
«Полтавська 
регіональна 
дирекція»

м. Полтава, 
вул. Раїси 

Кириченко, 1
i.sazonov@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

16
м. Полтава, 
вул. Раїси 

Кириченко, 1

Редакційно-
виробничий 

корпус,
літера «А-2»

1970 2 74 25,7 м. Полтава, 
вул. Р. Кириченко, 15310137000:15:005:0046 5813

Для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів і споруд 
телекомунікацій

Територіальна громада 
м. Полтави в особі 

Полтавської міської 
ради

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 
«Полтавська 
регіональна 
дирекція»

м. Полтава, 
вул. Раїси 

Кириченко, 1
i.sazonov@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

17
м. Одеса, 

вул. Фонтанська 
дорога, 3

Адміністративна 
будівля, 

літера «ВВ'»
- 2 44 9,6

м. Одеса, 
вул. Фонтанська 

дорога, 3
Відсутній 17806 Не визначено Не визначено Не визначено Не 

визначено
Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Одеська 
регіональна 
дирекція»

м. Одеса, 
вул. Фонтанська 

дорога, 3

n.maksymchuk@suspilne.me
dia

Наяв-
ний Вільне

18
м. Житомир, 

вул. Любарська, 
1-А

Будинок радіо, 
літера «А» - 1 1-11 18,9

м. Житомир, 
вул. Любарська,

 1-А
1810136600:03:028:0002 1933

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель закладів

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Територіальна громада 
м. Житомира в особі 

Житомирської міської
ради

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Житомирська 
регіональна 
дирекція»

м. Житомир, 
вул. Любарська, 

1-А
a.samartsev@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

mailto:k.karpov@suspilne.media
mailto:k.karpov@suspilne.media
mailto:i.sazonov@suspilne.media
mailto:i.sazonov@suspilne.media
mailto:n.maksymchuk@suspilne.media
mailto:n.maksymchuk@suspilne.media
mailto:a.samartsev@suspilne.media


19
м. Житомир, 

вул. Любарська, 
1-А

Будинок радіо, 
літера «А» - 1 1-26 7,2

м. Житомир, 
вул. Любарська, 

1-А
1810136600:03:028:0002 1933

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель закладів

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Територіальна громада 
м. Житомира в особі 

Житомирської міської
ради

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Житомирська 
регіональна 
дирекція»

м. Житомир, 
вул. Любарська, 

1-А
a.samartsev@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

20
м. Житомир, 

вул. Любарська, 
1-А

Будинок радіо, 
літера «А» - 2 1-6 15,7

м. Житомир, 
вул. Любарська,

 1-А
1810136600:03:028:0002 1933

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель закладів

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Територіальна громада 
м. Житомира в особі 

Житомирської міської
ради

Право 
постійного 

користування 
земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
АТ «НСТУ» 

«Житомирська 
регіональна 
дирекція»

м. Житомир, 
вул. Любарська, 

1-А
a.samartsev@suspilne.media Наяв-

ний Вільне

mailto:a.samartsev@suspilne.media
mailto:a.samartsev@suspilne.media

	C:\Users\User\Desktop\наказ 63.pdf
	C:\Users\User\Desktop\дод 63.pdf

